یم می‌گوید علاوه بر این مختلف فلســـطینی در نوار غزه حضور دارند. ارتش رژ

نفرات، شـــبکه تونل‌های گسترده در شهر‌های غزه و خان یونس برای استفاده از

گروه‌های مقاومتی باقی مانده‌اند. گزارش نهاد‌های نظامی تل‌آویو نشان می‌دهد

این گروه‌ها صد‌ها راکت در اختیار دارند. گروه‌های مقاومتی از همین ذخایر صبح

دیروز )دوشـــنبه 5 خرداد 1404، 26 می ‌2025( سه فروند راکت از نوار غزه به

سمت شهرک‌های صهیونیست‌نشین اطراف نوار غزه شلیک کردند؛ اقدامی که

یرا این سؤال را مطرح فشار قابل توجهی به دولت در جبهه داخلی وارد می‌کند، ز

می‌کند که نتیجه دوسال نبرد چه بوده که حتی شلیک راکت‌ها متوقف نشده است.

یتی، تسلیحاتی و انسانی غزه، موضوع تاب‌آوری گروه‌های با توجه به قدرت مدیر